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SAMMENDRAG 
I forbindelse med opprusting av vann- og avløpsledninger fra Akershusstranda og ut til 

Hovedøya, Gressholmen og Langøyene, ble det iverksatt undersøkelse av en mulig hustuft 

(steinrekke) datert til tidlig middelalder av byantikvaren i Oslo. Steinrekken ble avdekket, 

og feltet rundt utvidet. For å fastslå funksjonen til steinrekken, ble det gravd flere profiler, 

samt tatt ut prøver. To prøver ble sendt til Moesgaard museum for vedartanalyse, og videre 

til C14 laboratoriet ved Lunds universitetet. Prøvene ble artsbestemt til bjørk og furu og 

tidsfestet til 1020-1265 e.Kr. (2 sigma). Steinrekkens funksjon lot seg ikke avklare ved 

undersøkelsene, men resultatene fra c14 prøvene tilsier at området har vært utnyttet i 

overgangsperioden mellom vikingtid og middelalder.   
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RAPPORT FRA ARKEOLOGISK UTGRAVNING 

  

HOVEDØYA, 206/1., OSLO, OSLO 

 

 BAKGRUNN FOR UNDERSØKELSEN 

Oslo kommune skal ruste opp vann- og avløpsledninger fra Akershusstranda og ut til 

Hovedøya, Gressholmen og Langøyene slik at VA-nettet møter kravene dagens bruk av 

øyene tilsier. Gravearbeidene er allerede påbegynt og arbeidene på Hovedøya har blitt 

overvåket systematisk av Byantikvaren (BYA) siden desember 2018. 

 

Den 06.03.19 ble det i hovedtraséen over Hovedøya avdekket en struktur som ble tolket 

som tuften etter én bygning (id 248720). Et lag tilknyttet tuften har blitt datert til 1039–

1210 e.Kr. Området er befart av både Riksantikvaren og Kulturhistorisk museum. BYA 

konkluderer i sin dispensasjonsoversendelse med at anlegget bør tolkes som rester av en 

hustuft (id 248720) fra tidlig middelalder. 

 

   Deltagere, tidsrom 
Navn Stilling Periode Dagsverk 

Nicolai Eckhoff Feltleder 5-9.08.19 5 

Anette Sand 

Eriksen 

Ass. Feltleder 5-8.08.19 4 

Sum   9 

Steinar Kristensen GIS  1 

 

 

Besøk og formidling  
Hovedøya er et populært friluftsområde i Oslo. Flere personer var innom og ble informert 

om utgravningen, deriblant representanter fra tiltakshaver og Oslo kommune. Det ble ikke 

iverksatt eget opplegg for formidling i felt. 

 

 LANDSKAPET, FUNN OG FORNMINNER 

Følgende står beskrevet om planområdet i prosjektbeskrivelsen (Rødsrud 2019): 

Hovedøya er ei øy i Oslofjorden med et areal på 469 mål. Navnet kommer av norrønt 

«hǫfuð» som betyr «høyde», og sikter til den nå 47 meter høye østre delen av Hovedøya. 

På øya ligger ruinene av et Cistercienserkloster, Hovedøya kloster (id 128930) med 

klosteranlegg (id 3198). Klosteret ble grunnlagt i 1147 av abbed Philippus fra Kirkstead i 

Lincolnshire, etter en anmodning fra Oslobispen Viljam. Da Philippus og munkene kom 

til øya, var det allerede en kirke her, antakelig en kirke for engelske handelsmenn viet til 

martyren Edmund. Denne kirken skal deretter ha blitt ombygd til klosterkirke. Kong 

Sverre skal ifølge sagaen ha vært til messe på Hovedøya før angrepet på baglerne i Oslo 

https://no.wikipedia.org/wiki/Oslofjorden
https://no.wikipedia.org/wiki/Norr%C3%B8nt
https://no.wikipedia.org/wiki/Cistercienser
https://no.wikipedia.org/wiki/Hoved%C3%B8ya_kloster
https://no.wikipedia.org/wiki/1147
https://no.wikipedia.org/w/index.php?title=Philippus&action=edit&redlink=1
https://no.wikipedia.org/w/index.php?title=Kirkstead&action=edit&redlink=1
https://no.wikipedia.org/wiki/Lincolnshire
https://no.wikipedia.org/wiki/Edmund_martyren
https://no.wikipedia.org/wiki/Sverre_Sigurdsson
https://no.wikipedia.org/wiki/Messe_(katolsk)
https://no.wikipedia.org/wiki/Baglerne
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24. juli 1197. Klosteret brant og ble oppløst i 1532, rett før reformasjonen (Fischer 1935, 

1974; Olsen mfl. 2010). Ruinene av klosteret ble arkeologisk undersøkt allerede i 1840-

årene, og det har blitt kartlagt, undersøkt og restaurert ved flere anledninger på 1800- og 

1900-tallet. Det er kjent i overkant av 30 klostre i Norge fra middelalderen. De godt synlige 

ruinene på Hovedøya er et av de mest komplette klosteranlegg i landet, og det ligger i et 

parkmessig opparbeidet område som er mye besøkt (Johannessen og Eriksson 2015:125-

127).  

 

Den omsøkte lokaliteten ligger ca. 115 m øst for klosterruinene. I nærheten er det gjort 

funn av en skje av kobberlegering datert til middelalder (id 140411, C37931), og en bit av 

en flintflekke, mulig redeponert på stedet. På den søndre delen av øya er det gjort funn av 

en hestesko (C176573) fra middelalder og en lybsk 2-skilling fra 1623 (id 170570). I 

Hovedøybukta på nordsiden og flere steder utenfor øya er det gjort funn av skipsvrak og 

båtdeler. 

Figur 1: Kart over Oslo sentrum og Hovedøya, med fokus på området rundt lokaliteten. 

https://no.wikipedia.org/wiki/24._juli
https://no.wikipedia.org/wiki/1532
https://no.wikipedia.org/wiki/Reformasjonen
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 PRAKTISK GJENNOMFØRING AV UTGRAVNINGSPROSJEKTET 

4.1 PROBLEMSTILLINGER – PRIORITERINGER 

Hovedproblemstillingen ville være å avklare hva steinrekken representerer – hvorvidt det 

kan være en bygning, et gjerde eller noe annet. Dersom det viste seg at steinrekken tilhørte 

en bygning vil undersøkelsen belyse byggeskikk med dens konstruksjonselementer. 

Lokaliteten ligger fem meter over havet. Det er nærliggende å anta at steinrekken skal 

forstås i lys av dets beliggenhet nært sjøen, og et mål ville være å avklare om strukturen 

hadde en mer eller mindre direkte tilknytning til middelalderens sjøkant. Registreringen 

påviste flere forstyrrelser fra nyere tid, og en datering av kulturminnet gjennom en 

arkeologisk undersøkelse var opplagt viktig. 

 

4.2 UTGRAVNINGSMETODE OG DOKUMENTASJON 

Til utgravningen av feltet ble det brukt en 12 tonns gravemaskin med pusseskuff. 

Avdekkede strukturer ble snittet for hånd, og fortløpende dokumentert på ipad. Foto og 

fotogrammetri ble gjort med et Cannon tough camera. For å dokumentere profilene ble 

det tatt bilder, og disse ble rentegnet fortløpende i felt med adobe illustrator.  

 

Det ble brukt en Trimble S3 totalstasjon med fjernkontroll (robotic) ved innmåling. 

Dokumentasjonssystemet Intrasis (Version 3.0.1) ble brukt til behandling og analyse av 

innmålte enheter i felt. Til videre databearbeiding, analyse og publisering av GIS-data ble 

ESRIs ArcMap 10 benyttet.  

 

Dataflyten fra TPS til Intrasis-programvaren skjer ved at målepunktene lagres som 

Trimble RAW-filer på måleboka, en Trimble TSC3. Her blir de konvertert til Intrasis-

format før eksport inn i respektive Intrasis prosjekt-base på bærbar PC. Eksport skjer via 

kabel fra målebok til PC. Videre bearbeiding og analyse av data gjennomføres i Intrasis og 

ESRIs ArcMap 10.  

 

 

4.3 UTGRAVNINGENS FORLØP 

Opprinnelig ble det satt av to uker til utgravningen, men vi kom fort frem til at man ikke 

kom til å trenge all den tiden som hadde blitt satt av, da vi allerede første dagen hadde fått 

renset opp det området som var avdekket ved registrering, samt gjort en foreløpig 

vurdering av strukturene. De neste dagene i felt ble brukt til å avdekke lokaliteten utover 

det Byantikvaren hadde gjort, for å få et tydeligere grep om utstrekningen, samt 

forståelsen av lokalitetens funksjon. Det ble tatt fotogrammetri av feltet, og det som ble 

ansett som mulige strukturer ble undersøkt, samt tatt prøver av. Til slutt ble det bragt inn 

gravmaskin til å snitte hele det mulige husfundamentet, slik at vi fikk en profil som ville 

fremheve eventuelle forskjeller mellom fundamentet, undergrunnen, og eventuelle lag 

som ville dukke opp, og sluttførende dokumentasjon ble gjort.  
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4.4 KILDEKRITISKE PROBLEMER 

Hovedøya er et område som har blitt brukt over flere hundre år, og det var dermed 

sannsynlig at man ville komme borti rester av moderne strukturer og avfall (1537 + e.Kr.). 

Det ble for eksempel funnet større biter med moderne tegl, stikkende opp fra 

undergrunnen. Omtrent 100 meter sørvest fra lokaliteten var det under 2. verdenskrig satt 

opp betongfundament til en større bygning, og det er ikke umulig at større deler av 

området har blitt påvirket av dette.  

 

Underveis i utgravningen oppdaget man at den foretrukne metoden for innmåling (CPOS) 

ikke ville fungere, da satellittsignalene i stor grad ble forstyrret av vegetasjonen i området, 

og man måtte ta i bruk en totalstasjon istedenfor. Vegetasjonen skapte også utfordringer 

for totalstasjonen, men nok kontakt ble opprettet for å få unnagjort de viktigste 

innmålingene.  

Figur 2: Kart over utgravningsområdet 
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 UTGRAVNINGSRESULTATER 

5.1 STRUKTURER OG KONTEKSTER 

Det ble målt inn og undersøkt seks strukturer, i tillegg til nevnte husfundament. Samtlige 

ble avskrevet etter snitting, enten som vegetasjonspor eller som fuktflekker i forbindelse 

med at større deler av feltet har vært tildekket i en lengre periode. A296 (fig. 3) ble viet 

ekstra oppmerksomhet, da det på forhånd hadde blitt definert som et stolpehull av 

Byantikvaren. Det viste seg riktignok under snitting at dette trolig var snakk om en 

moderne struktur da man fant flere rester av aluminiumsfolie blant steinene. 

 

 

A220 og A276 – Tuft / fundament 
Tuften, registrert av Byantikvaren, hadde blitt datert til 1100-tallet, og betegnet som et 

mulig husfundament. Strukturen kan i sin helhet måles til 12 meter i lengde, og 1,3 meter 

i bredde. Den består av en rekke med 10-20 cm store stein, som ligger i det som fremstår 

som leirholdig undergrunn.  Det var noe usikkerhet om man skulle omtale det som én eller 

to strukturer, grunnet et tydelig opphold av stein sentralt i steinstrengen. Av den grunn er 

de målt inn som to separate enheter, men vil her bli omtalt som en og samme struktur. I 

nord kan strukturen defineres som å ha en tydelig utstrekning, mens i sør forsvinner den 

Figur 3: A296 i plan (t.h.) og profil (t.v.). 

Figur 4: Orthofoto av A220 og A276 
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gradvis, og blir utydelig / borte like før avgrensningen på feltet. Ca. 3,7 meter fra sørlig 

ende har man en avstikker som strekker seg 1 meter østover fra steinrekken.  

 

For å undersøke strukturen ble det gravd 7 profiler. To av disse profilene kan bli betegnet 

som forlengelse av Byantikvarens profiler. De resterende ble fordelt slik at man kunne få 

med seg sammenhengen mellom «husfundamentet», og andre mulige strukturer avdekket 

i nærheten. Til slutt ble det gravd en tverrprofil igjennom hele feltet, for å undersøke det 

eventuelle gulvlaget nevnt av BYA.  

 

Det kom tydelig frem fra profilene at det ikke var snakk om noen dyp eller avansert 

struktur. Samtlige profiler besto kun av et utydelig lag med stein samt lys beigebrun leire. 

Selv om det til tider kunne se ut som et skille mellom nevnte lag og undergrunnen, viste 

det seg fort at det her var snakk om leire hvis struktur gradvis forandret seg under graving, 

og kladdet seg sammen. Dette ga inntrykk av flere lag (se fig. 10). Det var også sporadisk 

med stein spredt i alle profilene. Lignende masser ble funnet i profilet til feltavgrensingen. 

Totalt ble det tatt fem prøver fra profilene til strukturen.   

 

 

  

 Figur 6: A220 profil (C318), sett mot øst. Strukturen er definert til å 

kun inneholde lys grå siltholdig leire. Rentegnet av Nicolai Eckhoff 

Figur 5: A276 profil (C341), sett mot sørvest. Strukturen er definert til å kun inneholde lys grå siltholdig leire. 

Rentegnet av Nicolai Eckhoff 
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 FUNNMATERIALE 

Det ble funnet flere gjenstander under avdekkingen, men ingen kunne knyttes til noen 

sikker kontekst. For det meste var det snakk om diverse jerngjenstander (moderne nagler 

osv.), lik de BYA hadde plukket opp under deres undersøkelse. Mer interessant er funn av 

ubrent bein, samt en hjørnetann av storfe. Det ble også funnet en moderne blykule. 

Samtlige funn ble kassert.  

 NATURVITENSKAPELIGE PRØVER OG ANALYSER 

Det ble til sammen tatt ut syv prøver av strukturene; 3 kullprøver, 2 makroprøver, og 2 

mikromorfologiprøver. Primært ble disse tatt fra A220 og A276, men det ble også tatt en 

referanseprøve av undergrunnslaget ved siden av strukturen. To av kullprøvene ble sendt 

til vedartsanalyse og datering, og én mikromorfologiprøve ble sendt til analyse ved 

University college London. Den ene makroprøven ble flottert uten nevneverdige funn, og 

begge prøver ble senere kassert.   

7.1 VEDARTSANALYSE OG DATERING 

To prøver ble sendt til Moesgaard Museum for vedartsanalyse, og ble vedartsbestemt til å 

stort sett inneholde furu, bortsett fra ett fragment som ble definert til bjørk. Trekullet i 

begge prøvene ble beskrevet som veldig dårlig bevart. 

 

Utplukket materialet fra verdartsanalyse, ble videresendt til laboratoriet for C14 datering 

ved universitetet i Lund. Den ene prøven (PK309) ble samlet inn fra en forlenging av 

profilen Byantikvaren hadde gravd 6 måneder tidligere, som en kontroll av tidligere 

resultater. Den andre prøven stammer fra den langsgående profilen til A276. Begge prøver 

samsvarer med resultatene til Byantikvaren og kan vise til dateringer mellom 1000 og 

1200 e.Kr. (se fig. 8 og 9). 

 

 

 

Figur 7: A220 (t.h.) og A276 (t.v.) i profil.  
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Prøvenr Labnr Strukturnr Datering BP 1σ 2σ 

PK309 15595 A220 845±35 1160 – 1245 e.Kr. 1045 – 1265 e.Kr. 

PK340 15596 A267 930±35 1040 – 1155 e.Kr. 1020 – 1265 e.Kr. 

BYA.  A220 900±30 1046 – 1185 e.Kr. 1039 – 1210 e.Kr. 

  Figur 8: Oversikt over prøver tatt fra Hovedøya. 

 

 
Figur 9: Kalibrert datering av PK309, PK340, samt Byantikvaren sin prøve. 

 

7.2 MIKROMORFOLOGIANALYSE 

Én prøve ble sendt til Richard Macphail ved University college London for analyse. Prøven, 

tatt fra tverrprofilen til A220, defineres som en miks av variasjoner med siltholdig leire, 

med tydelige bevis for kollaps i leirens struktur, hvilket tilfører et gjørmete preg på 

innholdet i prøven. Det ble ikke funnet noen beviser for at området kan ha blitt utnyttet til 

hagebruk, eller landbruk, og kan best defineres som et lag med blandete og omrotede 

masser, gravd og gjenfylt under våte forhold.  

Figur 10: Mikromorfologiprøven (PX339) in situ. Merk hvordan leiren har     

kladdet seg sammen under uttak av prøven. Foto: Annette Sand Eriksen. 
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 VURDERING AV UTGRAVNINGSRESULTATENE, TOLKNING OG DISKUSJON 

Hovedproblemstilling til prosjektet omhandlet hva steinrekken representerte, og dette ble 

også hovedfokuset for utgravningen. Steinrekken ble snittet både på langs og på tvers, for 

å avdekke hvilken funksjon den kan ha hatt. I tillegg ble det tatt syv forskjellige prøver, 

både i og utenfor strukturen, der to C14 og én mikromorfprøve ble sendt videre til analyse. 

C14 prøvene underbygger dateringen til BYA, mens mikromorfologiprøven ikke kunne 

vise til andre spor enn generell menneskelig påvirkning. Seks andre strukturer ble snittet 

i forbindelse med utgravningen, men samtlige ble avskrevet. 

 

Utgravningsresultatene bringer med seg noen interessante spørsmål. Det er ikke noe fra 

utgravnings- eller prøveresultatene som tilsier at ansamlingen med stein kan tolkes som 

et husfundament eller gulvlag. Utenom nevnte steinrekke, ble samtlige strukturer 

avskrevet. Steinrekken kan i beste fall tolkes som et gjerdefundament, eventuelt en rest av 

en konstruksjon tilhørende havneområdet på Hovedøya. Det at C14 prøvene besto av bjørk 

og furu kan underbygge en slik teori, da spesielt furu historisk sett har blitt verdsatt som 

tømmer til hus (Høeg 1974). C14 resultatene trenger ikke å være knyttet til steinrekken, 

men til området generelt, noe som tilsier at vi kan vise til menneskelig aktivitet/bruk av 

Hovedøya siden overgangsperioden mellom vikingtid og middelalder. 

 

 SAMMENDRAG 

I forbindelse med opprusting av vann- og avløpsledninger fra Akershusstranda og ut til 

Hovedøya, Gressholmen og Langøyene, ble det iverksatt undersøkelse av en mulig hustuft 

(steinrekke) datert til tidlig middelalder av byantikvaren i Oslo. Steinrekken ble avdekket, 

og feltet rundt utvidet. For å fastslå funksjonen til steinrekken, ble det gravd flere profiler, 

samt tatt ut prøver. To prøver ble sendt til Moesgaard museum for vedartanalyse, og videre 

til C14 laboratoriet ved Lunds universitet. Prøvene ble artsbestemt til bjørk og furu og 

tidsfestet til 1020-1265 e.Kr. (2 sigma). Steinrekkens funksjon lot seg ikke avklare ved 

undersøkelsene, men resultatene fra c14 prøvene tilsier at området har vært utnyttet i 

overgangsperioden mellom vikingtid og middelalder.   
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 VEDLEGG 

10.1 STRUKTURLISTE 

IntrasisId Subclass Prøvenummer Beskrevet av 

220 Steinansamling 309, 317 Nicolai Eckhoff 

236 Avskrevet  Nicolai Eckhoff 

244 Avskrevet  Nicolai Eckhoff 

252 Avskrevet  Nicolai Eckhoff 

260 Avskrevet  Nicolai Eckhoff 

268 Avskrevet  Nicolai Eckhoff 

276 Steinansamling 340, 339 Nicolai Eckhoff 

296 Avskrevet  Nicolai Eckhoff 

 

10.2 TILVEKSTTEKST, C62104 

C62104 

 

Boplassfunn fra middelalder fra HOVEDØYA, ved HOVEDØYA (206/1), OSLO K., 

OSLO. 

 

 

1) Prøve, kull. Vekt: 1,8 g. Vedartsbestemt til bjørk og furu. Ca. 1,5 mg. av bjørk prøven 

er forbrukt ved datering: 845 ± 35 BP, 1160-1245 calAD (2 sigma; LuS-15595).  

PK309, fra steinpakning 276. 

2) Prøve, kull. Vekt: 0,4 g. Vedartsbestemt til furu. Ca. 1,4 mg. er forbrukt ved datering: 

930 ± 35 BP, 1040-1155 calAD (2 sigma LuS-15596).  

PK322, fra steinpakning 220. 

3) Prøve, mikromorfologi. Forbrukt ved analyse.  

PX339, fra steinpakning 220 

 

Funnomstendighet: I forbindelse med opprusting av vann- og avløpsledninger fra 

Akershusstranda og ut til Hovedøya, Gressholmen og Langøyene, ble det iverksatt 

undersøkelse av en mulig hustuft (steinrekke), datert til tidlig middelalder ved 

Byantikvaren i Oslos registrering (se vedlagte dokument). Steinrekken ble avdekket, og 

feltet rundt utvidet. For å fastslå funksjonen til steinrekken, ble det gravd og dokumentert 

flere profiler, samt tatt ut prøver. Det kunne ikke bekreftes at steinrekken var del av en 

hustuft, men de radiologiske dateringene tilsier at området har vært utnyttet i 

overgangsperioden mellom vikingtid og middelalder.  

Vedartsanalyse er utført ved Moesgaard Museum, og de radiologiske dateringene er 

utført ved C14-laboratoriet ved Lunds universitet. Mikromorfologiprøven er analysert av 

Richard Macphail ved University College London.   

Orienteringsoppgave: Lokaliteten lå på nordvestsiden av Hovedøyas nordre bukt 

(småbåthavna). 290 meter sør for ferjeleie og 130 meter øst for klosterruinene.  

Kartreferanse/-koordinater: Projeksjon EU89-UTM, Sone 32 N:6641127, Ø:596847. 

LokalitetsID: 248720. 
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Litteratur:  

Eckhoff, Nicolai A. 2020: Rapport. Arkeologisk utgravning. Bosetningspor, Hovedøya 

206/1, Oslo, Oslo. Arkeologisk seksjon, Kulturhistorisk museum, Universitetet i Oslo. 

 

10.3 PRØVER 

 

Intrasis Id Class Subclass Prøvestatus Arkeologisk objekt 

340 Prøve Kullprøve ferdig analysert 220 

309 Prøve Kullprøve ferdig analysert 276 

323 Prøve Makroprøve kassert  
322 Prøve Makroprøve kassert  
339 Prøve Mikromorfologiskprøve kassert 220 

317 Prøve Mikromorfologiskprøve ferdig analysert 276 
 

10.4 FOTOLISTE 

Filnavn Motiv Sett mot Fotograf Dato Strukturnr 

CF53615_001 Oversiktsbilde v/oppstart nord Nicolai Eckhoff     

CF53615_002 Oversiktsbilde v/oppstart nordøst Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_003 Oversiktsbilde v/oppstart nord Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_004 Oversiktsbilde v/oppstart sørvest Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_005 Oversiktsfoto etter rens nordvest Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_006 Oversiktsfoto. Første grovrens av 

felt 

nordvest Nicolai Eckhoff 2019-08-05 

  

CF53615_007 Oversiktsfoto nordvest Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_008 Oversiktsfoto vest Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_009 Oversiktsfoto vest Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_010 Oversiktsfoto nordvest Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_011 Oversiktsfoto nordvest Nicolai Eckhoff 2019-08-05   

CF53615_012 Fotogrammetri (til og med bilde 

126)   

Nicolai Eckhoff 2019-08-05 

  

CF53615_127 In situ bein (F5; funn av storfetann 

dagen før, målt inn). Kassert 

nordvest Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 

  

CF53615_128 In situ nagle (F4; Moderne følelse, 

masseprodusert uttrykk. Tydelig 

kvadratisk tverrsnitt). Kassert 

vest Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 

  

CF53615_129 In situ spiker/nagle (F3; Virker noe 

eldre jfr. foto 128). Kassert 

nord Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 
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CF53615_130 In situ klinknagle (F2). Kassert vest Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 

  

CF53615_131 In situ klinknagle (F2). Kassert vest Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 

  

CF53615_132 In situ krampe (F1). Kassert sør Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 

  

CF53615_133 Stolpehull profil nordøst Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 290 

CF53615_134 Stolpehull profil nordøst Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 290 

CF53615_135 Stolpehull plan nordvest Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-06 290 

CF53615_136 Stolpehull plan nordvest Nicolai Eckhoff 2019-08-06   

CF53615_137 Profil, avskrevet struktur sør Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 A260 

CF53615_138 Profil fra BA. Renset opp og gravd 

dypere, hull viser hvor prøven ble 

tatt 

sørvest Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 

  

CF53615_139 Motsatt side av profil fra BA. PK309 

er tatt fra kullflekk mot østre del av 

profil  

nordøst Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 

  

CF53615_140 Profil  vest Nicolai Eckhoff 2019-08-07 220 

CF53615_141 Profil vest Nicolai Eckhoff 2019-08-07 236 

CF53615_142 Profil (midt av felt). Etter at øverste, 

mer porøse leirelag er gravd bort. 

Lag med moderne funn, glass 

tidligere, og del av tann i profilet 

(ved stein midt i bilde)  

nord Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 

  

CF53615_143 Planfoto av sjakt (midt av felt),etter 

at øverste, mer porøse leirelag er 

gravd bort. Lag med moderne funn, 

glass tidligere, og del av tann i 

profilen (ved stein midt i bilde)  

nord Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 

  

CF53615_144 Planfoto av sjakt (midt av felt), etter 

at øverste, mer porøse leirelag er 

gravd bort. Lag med moderne funn, 

glass tidligere, og del av tann i 

profilen (ved Stein midt i bilde)  

nord Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 
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CF53615_145 Arbeidsbilde  Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 

 

CF53615_146 Mikromorf in situ nord Nicolai Eckhoff 2019-08-07   

CF53615_147 Oppreiste profil tilførselssjakt nord Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 

  

CF53615_148 Oppreiste profil tilførselssjakt nord Anette Sand-

Eriksen 

2019-08-07 

  

CF53615_149 C343  Nicolai Eckhoff 2019-08-07  

CF53615_150 C343 øst  Nicolai Eckhoff 2019-08-07  

CF53615_151 C343 vest  Nicolai Eckhoff 2019-08-07  

CF53615_152 A220 profiltegning  Nicolai Eckhoff   

CF53615_153 A276 profiltegning  Nicolai Eckhoff   

CF53615_154 Oversiktskart Lokalitet  Nicolai Eckhoff   

CF53615_155 Oversiktskart område  Nicolai Eckhoff   

 

 

Filnavn Motiv Sett mot Fotograf Dato Strukturnr 

CF53616_012 Fotogrammetri (til og med bilde 

126) 

  Nicolai Eckhoff 2019-08-05   
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10.5 ANALYSERESULTATER 
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